会　長
	事務局長
	支援課長
	支援2課長
	指導員
	係
	係
	係
	係

備　品　使　用　願
浅口商工会長　殿
令和　　年　　月　　日
住所
電話番号
会員名　　　　　　　　　　　　　　㊞
使用団体名等　（　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり使用いたしたく申請します。なお、使用にあたっては適切な取扱いを行い、破損等のないよう注意し、返却の際は、借用時の状態で返却いたします。

	使　用　日　時
（受取日から返却日）
	自　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分
至　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分

	使　用　場　所

	使　用　目　的
（具体的に）

	使用したい備品
名称及び数量
	備　品　名
	数　量

※備品名については、裏面を参照のこと

	貸 出 確 認
	申請者
サイン

	確認者名

	返 却 確 認
	令和　 年 　月 　日 　時 　分
	確認者名

※申請者は貸出時に確認サインをして写しを持ち帰り、返却時には原本、写しの両方に確認のサイ
　ンをもらってください。写しは申請者保管となります。　　　　　　　　　　　　　　　29.11.7
	[bookmark: _GoBack]貸し出し可能備品リスト（令和元年度）

	【金光支所】

	備品名
	数量
	備品名
	数量

	長机（屋内用）
	１６ケ
	パイプいす（屋内用）
	９８ケ

	【本部】

	備品名
	数量
	備品名
	数量

	投光器
	２ケ
	長机（屋内用）
	３４ケ

	紅白幕
	３枚
	パイプいす（屋内用）
	１９１ケ

	（必ずクリーニングをして返却ください）

	ポータブルマイクスピーカー
	１セット

	抽選器
	８ケ
	テント（２間*1.5間×２）
	２張

	【寄島支所】

	備品名
	数量
	備品名
	数量

	長机（屋内用）
	３０ケ
	マイクスピーカー
	１セット

	パイプいす（屋内用）
	６０ケ
	ヨーヨー釣り入れ物
	１ケ

	長机（屋外用）
	１５ケ
	テント（２間*３間×２）（うち１張休止）
	１張

	パイプいす（屋外用）
	１０ケ

	【里庄支所】

	備品名
	数量
	備品名
	数量

	長机（屋内用10）
	１０ケ
	ホワイトボード
	１枚

	長机（屋外用15）
	１４ケ
	ガス鉄板焼き器（台付）
	１台

	折りたたみいす（屋内用）
	１７３ケ
	バーベキュー用コンロ
	３台

	肘掛付きいす（屋内用）
	１５ケ
	丸型コンロ（大）
	２台

	パイプいす（屋外用）
	４５ケ
	投光器
	２１ケ

	（うち１張り休止）
テント（２間*３間×１・２間*４間×１）
	0張
	スタンド式投光器
	１ケ

	一畳台
	３台
	延長ドラム（灯光器用）
	９本

	プロジェクター、スクリーン
	１セット
	提灯＆電球
	２００ケ

	ポータブルマイクスピーカー
	１台
	提灯ケーブル
	１４本